Peter Fisher then holds 2 [un-named] **PARCELS OF LAND** lying side by side with a certain lane pertaining to the same, leading from a way there called the New way towards the east, lying near John Goding's land towards the west, the piece of land and pasture of the same Peter towards the south, the same Peter's land from the lord of Peckham in Hadlow and the aforesaid way called the New way towards the east, Peter Fromond's land and land of Matilda Broker, lately of William Beald north and it contains **2 acres and 2 dayworks**

Margin: right hand *he holds 6 acres, 5 and a half dayworks, thus 3s.4d. each year and he owes 1 pig and 1 quarter*

John Umfrey [written above: *now Reinaldes*] then holds one piece of land, formerly of Agnes Pulter lying near Matilda Broker's land towards the east and north, land lately of John Bishop called Blackmans field towards the west, the said John Goding's land called Cochmoris towards the south and it contains **6 acres, 5 dayworks**

Margin: right hand *she holds 8 acres, 1 and a half rods, thus 4s.6d. and a half each year and she thus owes 1 half pig and 1 leg of pork and a half*

Matilda Broker [written above: *modo Reynolds*] tenet inde unam peciam terre arrabilis vocatam Blackmanysfeld iacentem ad terram nuper Petri Fromond versus east ad terram nuper Agnetis Pulter modo Johannis Humfrey versus west (f.55) et ad terram eiusdem Matilde versus north ad terram nuper Petri Fisher versus south et continet iij acras dimidiam 1 daywercam et dimidiam et tenet inde peciam terre vocatam Litleblackmanysfeld iacentem ad supradictam peciam eiusdem Matilde versus south ad terram nuper Agnetis Pulter versus west et ad terram eiusdem Matilde versus east et north et continet 1 acram terre excepto iij perticatis et quarta

et tenet inde certas parcelas terre ibidem vocatas Blackmansbroke iacentes ad terram Jacobi Gosse versus east ad terram Johanne Frutor vocatam Moylesbroke versus west ad terram dicte Johanne Frutor Ricardi filii et heredis Johannis Carter et Nicholai Becher versus north ad terram nuper dicti Johannis Bishop vocatam Blackmansland versus south et continet iij acras iij rodas iij daywercas et dimidiam

Margin: right hand *tenet iij acras excepto dimidia daywerca unde per annum xixd obolum et debet inde 1 dimidiam porci ac 1 pestellum et dimidiam*

Johanna Frutor [written above: *modo heredes Johannis Usmor nunc heredes J Wright*] tenet inde unam peciam terre vocatam Stonifeld iacentem ad terram Jacobi Gosse versus east ad terram eiusdem Ricardi Carter et nuper Roberti Burdon versus west ad terram eiusdem Johanne Frutor versus north et ad terram Matilde Broker versus south et continet iij acras excepto dimidia daywerca